
 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ. n_105      

Noviglio, 15/01/2021 

                                                                                 

 

A tutti i docenti 

Ai genitori 

Agli alunni 

 p.c. Al personale ATA 

 

 

OGGETTO: Disposizioni a seguito dell’emanazione del nuovo DPCM del 14/01/2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art 3 co 4 lettera f) del DPCM N 23 del 14/01/2021 recante misure urgenti di contenimento del 

contagio            sull’intero territorio nazionale; 

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 04/11/2020 che colloca la Lombardia tra le zone rosse 

 

 

DISPONE  

quanto segue: 

 

1. Gli studenti delle classi seconde e terze della scuola secondaria di primo grado faranno didattica 

a distanza a partire dal 18 Gennaio 2021 e fino al 24 Gennaio 2021 (salvo modifiche).  

Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza agli alunni BES le cui famiglie facciano 

nuova richiesta o riconfermino (entro lunedì 18/01, a mezzo mail) la richiesta fatta in precedenza alla 



Dirigente, si ricorda che l’orario sarà  ridefinibile in base alle decisioni del cdc  tenuto anche conto 

delle ore di sostegno e supporto educativo assegnate. 

 

2. Gli studenti delle classi prime della scuola secondaria di primo grado e degli altri ordini di scuola 

faranno regolarmente lezione in presenza.  

3. La sospensione dei viaggi d’istruzione, delle iniziative di scambio e gemellaggio, delle visite guidate 

e delle uscite didattiche comunque denominate. 

  

Le attività a distanza in modalità sincrona saranno svolte secondo l’orario riportato sul nostro sito al link 

seguente:  https://www.icnovigliocasarile.edu.it/index.php/orario-ddi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                           Prof.ssa Mariagrazia Costantino 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  
Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2021-01-15T14:46:20+0100
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




